附件
[bookmark: _GoBack]云南省2024年入库企业推荐信息汇总表

科技主管部门（盖章）：                           联系人：                                 联系电话：                      
	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	所在
州（市）
	联系人
	联系电话
	科技人员占比
（%）
	净资产
（万元）
	销售收入
（万元）
	I类知识产权总数（件）
	II类知识产权总数
（件）
	技术领域
	研发经费投入
	2024年预计申报高新技术企业的批次
	其他预计申报年度

	
	
	
	
	
	
	
	2023年
	2022年
	2021年
	2023年
	2022年
	2021年
	
	
	
	近3年研发费用总额（万元）
	近3年研究开发费用总额占销售收入总额的比例（%）
	近3年申报加计扣除总额（万元）
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